2.3.3.1.01 Papel de escritorio 81,184.00

2.3.3.2.01 Papel y cartón 1,121.00

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 121,374.80

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 98,034.10

Total 301,713.90

El monto de : **Trescientos un  mil setecientos trece con 90/100 (301,713.90)